554121 STAGING CIM000202128 220.00 120 120 159.24 19108.56 2.50 477.71 2.50 477.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20063.99

2 887540 Eco Valley Organic 
Green Tea - Classic 
42.5 g

887540 STAGING CIM000202130 220.00 120 120 159.24 19108.56 2.50 477.71 2.50 477.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20063.99

Total: 240 240 38217.12 955.43 955.43 0.00 0.00 0.00 40127.98

Amount 
(INR) :

Forty Thousand One Hundred and Twenty Seven and Ninety Eight paisa Only